
ZARZĄDZENIE NR 263/20 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zasad (polityki) rachunkowości 

Na podstawie art. 10 ustawy z 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019r. poz. 351, poz. 1495, 
poz. 1571, poz. 1680, Dz. U. z 2020r. poz. 568) i zgodnie z art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869, poz. 1649, z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175), 
Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017r. w sprawie rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020r., poz. 342), 
Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 25 października 2010r. w sprawie zasad rachunkowości oraz 
planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 208, poz. 1375), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 192/20 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 07.02.2020r. w sprawie ustalenia 
zasad (polityki) rachunkowości, wprowadzam załącznik Nr 7 „Wzory podpisów osób upoważnionych do 
zatwierdzania dokumentów księgowych pod względem merytorycznym, stwierdzenia prawidłowości 
udzielonych zamówień publicznych, celowości i oszczędności poniesionych wydatków”, który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

Id: D4ED61B6-E049-4229-BAC1-91FDFFD77656. Podpisany Strona 1



          

 

 

 

W z o r y   p o d p i s ó w 

Osób upoważnionych do zatwierdzania dokumentów księgowych pod względem 

merytorycznym, stwierdzenia prawidłowości udzielonych zamówień publicznych, 

celowości i oszczędności poniesionych wydatków 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Stanowisko Wzór podpisu 

1.  Anetta Wesołowska Inspektor 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 263/20

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 10 sierpnia 2020 r.

Id: D4ED61B6-E049-4229-BAC1-91FDFFD77656. Podpisany Strona 1




